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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53406808P

2. Emri i subjektit Rozeta Xhoni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice e mallrave industriale, kancelari. 
Organizim aktivitetesh, foni ndriçim, stage, LED, sherbim 
fotosh dhe videosh, zbukurime te ndryshme, ideim dhe 
realizim te materialeve te ndryshme artistike. Shitje 
kornizash, pikturash, materiale promovuese dhe printime te 
ndryshme. Tregti me shumice dhe pakice birra Paulaner.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Pajove PAULESH Fshati Paulesh, rruga Paulesh-
Pajove km-1, zona kadastrale nr.2892. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692310448  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-335961-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368131-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e mallrave industriale, kancelari.")          u be            
("Tregti me pakice e mallrave industriale, kancelari. Organizim aktivitetesh, foni 
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ndriçim, stage, LED, sherbim fotosh dhe videosh, zbukurime te ndryshme, ideim dhe 
realizim te materialeve te ndryshme artistike. Shitje kornizash, pikturash, materiale 
promovuese dhe printime te ndryshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676336-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nrdyshim i adreses kryesore te zhvillimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAULESH;         
Fshati Paulesh, rruga Paulesh-Pajove km-1, zona kadastrale nr.2892.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Lagjja Nr.1, rruga 1 Maj, zona kadastrale nr.3234, pasuria nr.6/13, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823563-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e mallrave industriale, kancelari. Organizim 
aktivitetesh, foni ndriçim, stage, LED, sherbim fotosh dhe videosh, zbukurime te ndryshme, 
ideim dhe realizim te materialeve te ndryshme artistike. Shitje kornizash, pikturash, 
materiale promovuese dhe printime te ndryshme. ")          u be            ("Tregti me pakice 
e mallrave industriale, kancelari. Organizim aktivitetesh, foni ndriçim, stage, LED, 
sherbim fotosh dhe videosh, zbukurime te ndryshme, ideim dhe realizim te 
materialeve te ndryshme artistike. Shitje kornizash, pikturash, materiale promovuese 
dhe printime te ndryshme. Tregti me shumice dhe pakice birra Paulaner.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062689-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 14.01.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F909F4-5742-49B7-91FC-A26E02FE0BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E74C41-6E47-4CE2-B8AE-612FA6CB01F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4786FC-F33B-4692-A19A-6245FC37BE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A034255-0D14-4F31-A07D-C1698ED71287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB1B286-31D9-454D-876D-5203D8CBBA9A
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Datë:25/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


